

2、技术部分

2-1、分项报价表

分项报价表

项目编号/包号：WDZB2025-1179/02

序号	人员构成	项目名称	单位	数量	天数	投标单价(元)	小计(元)	备注
1	剧本改编	主编	人	1	10	4700.00	47000.00	
		改编委员	人	5	10	1200.00	60000.00	
2	导演团队	总导演	人	1	15	4000.00	60000.00	
		执行导演	人	1	15	2800.00	42000.00	
3	乐普改编	乐谱改编主编	人	1	10	3000.00	30000.00	
		改编委员	人	5	6	1000.00	30000.00	
4	录音	录音演员	人	26	3	1200.00	93600.00	共26人，包括板胡1人、管子1人、四胡2人、二胡4人、中胡2人、笛子1人、扬琴1人、三弦1人、中阮2人、琵琶2人、大提琴2人、贝斯2人、打击乐5人。
	服装	服装设计 & 制作	套	12		2900.00	34800.00	服装材质：高端做染混合棉麻布料
5	道具	道具设计 & 制作	件	9		500.00	4500.00	道具种类：马鞭、花镜、针线斗、手表2只、布鞋、衣服2套、报纸
	音频	音频制作	分钟	20		2500.00	50000.00	





	制作							
6	剧本、曲谱印制	剧本、曲谱排版及印制	份	28		35.00	980.00	材质及尺寸：剧本 A4 纸，每份 16 页，曲谱 A3 纸，每份纸 6 页，各 14 份
	节目简介	节目简介	份	1000		3.00	3000.00	节目单材质：铜版纸、尺寸 285mmx420mm
合计							455880.00	
投标总价（人民币）小写： 455880.00 元								
大 写： 肆拾伍万伍仟捌佰捌拾元整								

注：1、投标人必须按“分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、“分项报价表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

七线谱文化传媒有限公司

6108025205747

投标人名称：榆林七线谱文化传媒有限公司（盖公章）

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：白涛

日 期：2025 年 09 月 16 日

